平成27年12月25日

各   位

会社名  株 式 会 社 フ ァ ミ リ ー マ ー ト

代表者名  代表取締役社長       中山   勇

（コード番号 8028 東証第一部）

問合せ先  広報室長            岩崎   浩

（ＴＥＬ 03-3989-7670）

人事異動のお知らせ

株式会社ファミリーマート（本社 東京都豊島区／代表取締役社長 中山勇）は、下記の通り人事異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．執行役員人事（平成 28年 1月 1日付）

氏  名 新業務 旧業務

伊藤 勝夫

上席執行役員

海外事業本部長補佐 （兼）

FAMIMA CORPORATION Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ＆CEO

上席執行役員

FAMIMA CORPORATION Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ＆CEO

以上